



EMILIANO EZEQUIEL JORGE

ESTUDIANTE UNIVERSITARIO

J.J VALLE 400
CONCORDIA, 3200

3454037124
EMILIANOJORGE090@GMAIL.COM

EXPERIENCIA LABORAL

BRASERIA EL 1

LOCAL DE COMIDA

abr. 2024 - nov. 2024

Esperanza, Santa Fe

Puesto de delivery y atención al cliente cuando se me necesitaba.

ROTISERÍA MYE

LOCAL DE COMIDA

nov. 2024 - dic. 2024

Esperanza, Santa Fe

puesto delivery

EDUCACIÓN

SECUNDARIO COMPLETO

ESCUELA DE EDUCACIÓN TÉCNICA N 1 BRIG. GRAL. PASCUAL ECHAGÜE

mar. 2018 - sept. 2021

Concordia - Entre Ríos

T.M.E (técnico electro mecánico)

1 AÑO

UTN FACULTAD REGIONAL CONCORDIA

mar. 2023 - Presente

Concordia, Entre Ríos

cursando horario nocturno

INFORMACIÓN ADICIONAL

Género	Hombre
Fecha de nacimiento	26/7/2002
Lugar de nacimiento	Concordia, Entre Ríos
Nacionalidad	Argentina
Estado civil	Soltero
Sitio web	Instagram : @Emiliano.jorge.520

PERFIL

Estudiante joven con sólida experiencia en el sector de delivery. Poseo una notable capacidad de adaptación y comprensión, además de habilidades para el trabajo en equipo y para aprender rápidamente diversas tareas. Estoy disponible para trabajar a tiempo completo y ofrezco una excelente atención y trato al cliente.

HABILIDADES

CONDUCTOR	★ ★ ★ ★ ★
ÁMBITO ELÉCTRICO	★ ★ ★ ★ ★
SACSTRONÓMIA	★ ★ ★ ★ ★



